



Churros

Med en lekfull kombination av len gräddglass, kanel, vanilj och churrosbitar så förs tankarna till tivoli, barndomsminnen, sommarfestival och strandpromenader... Sött möter kryddigt, bitar möter krämigt. Churros är en spännande nyhet med oändliga sätt att serveras.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk, grädde** 24%, glukos-fruktossirap, socker, **vetemjöl, smör**, farinsocker, rapsolja, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), kanelextrakt, karamelliserat socker, bakpulver (E500), kanel, salt, vaniljarom, naturlig arom. **Kan innehålla spår av soja och ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420654 Rev.datum: 090224

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	950 kJ 230 kcal
Fett	12 g
varav mättat fett	7.5 g
Kolhydrat	26 g
varav sockerarter	22 g
Protein	4.1 g
Salt	0.2 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Kan innehålla spår



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Kan innehålla spår